
ZARZĄDZENIE NR 42/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
oraz § 2 uchwały Nr XXIII/164/2016 Rady Gminy Gniezno z dnia 27 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania stypendiów, zamieszkałym na terenie Gminy Gniezno uczniom szkół podstawowych oraz gimnazjów, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Gminą Komisję Stypendialną w składzie:

1) Pacholczyk Anna - przewodnicząca Komisji

2) Łykowski Piotr - członek Komicji

3) Sobański Piotr - członek Komisji

4) Lewandowski Zygmunt - członek Komisji

5) Horoszkiewicz Magdalena - członek Komisji

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi Gminnego Centrum Usług 
Wspólnych w Gnieźnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: B5A75963-8DBB-43EA-8923-0266C785C8F3. Podpisany Strona 1




